
Uchwała Nr 602/XXIII/2016
Rady Miasta Lublin

z dnia 17 listopada 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji oraz zabezpieczenia środków finansowych 
w budżecie Gminy Lublin na rok 2017 na realizację projektu pt. „Nowoczesna 

dydaktyka i znajomość języków obcych narzędziami pracy współczesnego 
nauczyciela”

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się do realizacji w okresie od dnia 15 listopada 2016 r. do dnia 14 czerwca 

2018 r. projekt pt. „Nowoczesna dydaktyka i znajomość języków obcych narzędziami pracy 
współczesnego nauczyciela” złożony przez Gminę Lublin - Zespół Szkół Energetycznych 
im. prof. Kazimierza Drewnowskiego w Lublinie, finansowany w ramach Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój.

§ 2
Środki finansowe na realizację projektu w kwocie 146 992,00 PLN (słownie: sto 

czterdzieści sześć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt dwa złote) zostaną zabezpieczone 
w budżecie Gminy Lublin na rok 2017.

§ 3
Wyraża się zgodę na zawarcie współpracy w ramach projektu pt. „Nowoczesna 

dydaktyka i znajomość języków obcych narzędziami pracy współczesnego nauczyciela”
ze szkołami: ETI Malta ESE, Pacevolle Avenue, St. Julians STJ 3103 (Malta), Maltalingua 
School of English 2, Birkirkara Hill, St. Julians, STJ 1141 (Malta), Nacel London English 
School, 53-55 Ballards Lane, Finchley, London N3 1XP (Wielka Brytania), International 
Study Programmes, The Manor, Hazleton, Cheltenham, GL54 4EB (Wielka Brytania).

§ 4
Projekt będzie finansowany w 100% ze środków Unii Europejskiej.

§ 5
Warunkiem realizacji projektu jest podpisanie umowy o jego dofinansowanie.

§ 6
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: DA871740-620F-4197-9C50-8AAEE145E597. Podpisany Strona 1 z 1




